
UCHWAŁA NR XLI/264/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dot. realizacji projektu: „Rozwój usług 
elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego” 

w ramach konkursu FELU.02.01-IZ.00-001/23 Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), 
Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań́ finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dot. realizacji projektu „Rozwój usług elektronicznych 
oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego” w ramach konkursu 
FELU.02.01-IZ.00-001/23 Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II Transformacja 
gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 pomiędzy Gminą 
Niedrzwica Duża, Gminą Strzyżewice, Gminą Jastków, Gminą Serniki, Gminą Niedźwiada i Gminą 
Rybczewice.  

§ 2. 1. Zasady współpracy przy realizacji projektu określonego w § 1 określi porozumienie - umowa. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rybczewice do zawarcia porozumienia - umowy, o którym mowa w ust. 1. 

3. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, zostaną sfinansowane ze środków 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz partnerów projektu, po uwzględnieniu 
odpowiednich zmian w budżecie gminy Rybczewice, dotyczących wydatków planowanych na realizację 
projektu. 

4. Planowane koszty w ramach składanego projektu przedstawiają się następująco: 

1) Gmina Niedrzwica Duża – 1.536.885,00 zł, w tym wkład własny w wysokości 230.533,00 zł, 

2) Gmina Strzyżewice – 1.478.546,10 zł, w tym wkład własny w wysokości 221.782,00 zł, 

3) Gmina Jastków – 1.285.755,48 zł, w tym wkład własny w wysokości 192.864,00 zł, 

4) Gmina Serniki – 898.293,60 zł, w tym wkład własny w wysokości 134.745,00 zł, 

5) Gmina Niedźwiada – 1.884.409,20 zł, w tym wkład własny w wysokości 282.662,00 zł, 

6) Gmina Rybczewice – 2.021.160,60 zł, w tym wkład własny w wysokości 303.175,00 zł. 

5. Liderem projektu będzie Gmina Niedrzwica Duża. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F8D9BA-0E6C-42F2-A097-A419BC9D33C2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F8D9BA-0E6C-42F2-A097-A419BC9D33C2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLI/264/2023 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-06-28T10:25:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




